
*MURSX00V6VDR* 
MURSX00V6VDR 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
 Odbor stavební úřad 

Palackého nám.13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 2021-0208    

SPIS.ZN..: MR-S 57945-21-OSU    

Č.J.: MR-C  63810/21-OSU   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

    

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

ID DS: 

Ing. Daša Plucarová 

546 492 181 

 

plucarova@mesto.rosice.cz 

6abbzec 

 

  

     

DATUM: 12.08.2021    

 

SDĚLENÍ 

 

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor 

stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

poskytuje požadované informace.  

Stavba č. p. 55 (dle výpisu z katastru nemovitostí obč. vyb.), která je součástí pozemku  parc. č. 77/1 

v katastrálním území Veverské Knínice, může být užívána k provozování „restauračního zařízení“. 

OÚ Veverská Bítýška, stavební úřad, v roce 2006 vydal kolaudační rozhodnutí, kterým povolil užívání 

rekonstrukce objektu pohostinství na pozemku parc. č. 77/1 v katastrálním území Veverské Knínice, 

č. p. 55 ve Veverských Knínicích. MěÚ Rosice, odbor stavební úřad v roce 2019 vydal kolaudační 

souhlas, který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby: „Půdní  vestavba-penzion“ na pozemku 

parc. č. 77/1 v katastrálním území Veverské Knínice, kde je mimo jiného uvedeno, že stavba bude 

obsahovat v 1. NP: ... kuchyň, výčep, restauraci... 

 

 

  

(otisk úředního razítka)                                                                                                                                                                      

 

 

Ing. Daša Plucarová 

vedoucí odboru 

 

 

 

Obdrží: 

Tomáš Rašovský, advokátní kancelář s.r.o., IDDS: w9byibx 

 sídlo: Kotlářská č.p. 989/51a, Veveří, 602 00  Brno 2 

 


